Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Черноголовская детско-юношеская спортивная школа»

г. Черноголовка                                                                                            «27» августа  2012г.

15 февраля 2008 г.

Протокол рассмотрения заявок поданных на участие  в аукционе  по выбору исполнителя муниципального заказа на поставку спортивного инвентаря
Официальное извещение о проведении открытого аукциона опубликовано на официальном сайте www.sport-chg.ru.

Состав единой конкурсной комиссии определён Приказом директора МОУ ДОД «ЧДЮСШ» от 03.05.2012 № 27-ОД. В состав комиссии входит 5 членов, заседание проводится в присутствии 5 членов единой конкурсной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

	Председатель комиссии:

	Аверьянов С.Н.-
	Директор МОУДОД «ЧДЮСШ»

	Члены комиссии

	Тамашакин Д.А.-

	Свидетельство №4509 – МС от 21.12.2007 выд. Московский областной учебный центр «Нахабино»

Курсы повышения квалификации по программе «организация и проведение торгов (конкурсов) на закупку и поставку продукции для государственных и муниципальных нужд».

	Райская Ю.П. -

	Заместитель директора по учебно–спортивной работе МОУДОД «ЧДЮСШ»

	Лаптева И.В. -
	Заместитель директора по спортивно-массовой работе МОУДОД «ЧДЮСШ»

	Кушнир Н.В.-
	Главный бухгалтер  МОУДОД «ЧДЮСШ»

Свидетельство №4527 – МС от 21.12.2007 выд. Московский областной учебный центр «Нахабино»

Курсы повышения квалификации по программе «организация и проведение торгов (конкурсов) на закупку и поставку продукции для государственных и муниципальных нужд».

2. Предмет заказа:

    Открытый аукцион по выбору исполнителя муниципального заказа на поставку спортивного инвентаря. Начальная (максимальная) цена -  549072,00рублей.
3. Заказчик:  МОУ ДОД «ЧДЮСШ»
3.1. Прием заявок на участие в аукционе завершен  в 09 часов 00 минут «24»  августа  2012 года.

3.2. В установленный Извещением и Документацией об аукционе  срок на рассмотрение единой конкурсной комиссии поступил 1 конверт с заявкой:

	№1
	 ООО «Спорт С» 107113, г. Москва, ул. Сокольнический вал, д. 1б стр. 2.

Заявки указанных участников размещения заказа  зарегистрированы в Журнале учёта сведений о размещении заказов.

Рассмотрев поступившую заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям  документации об  аукционе, Положением о закупках для нужд МОУ ДОД «ЧДЮСШ» далее «Положение», руководствуясь, п. 18.2., 18.7. Положения, с соблюдением требований установленных Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,  Единая конкурсная  комиссия единогласно решила:

      1.   Допустить к участию в аукционе участника размещения заказа: ООО «Спорт С».
      2.   Признать аукцион по выбору исполнителя муниципального заказа на поставку спортивного инвентаря не состоявшимся.
Направить единственному участнику – ООО «Спорт С» - проект договора  по начальной цене  - 549072,00рублей в трехдневный срок.
Настоящий протокол подлежит размещению и хранению на официальном сайте  www.sport-chg.ru.   в течение трех лет.
Заседание единой конкурсной комиссии окончено в 11:40 по московскому времени  27.08.2012 года.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой конкурсной комиссии:

Председатель комиссии _____________________ Аверьянов С.Н.
Члены комиссии:            _____________________  Тамашакин Д.А.

                                          _____________________  Райская Ю.П.

                                          _____________________  Лаптева И.П.

                                          _____________________  Кушнир Н.В.